Crescere. ar. q̄ monachis vel canonici inuitis diſtrictior vita nō possit imponi. ar. xv. q. i. non est. et xx. q. iii. presens. xxij. q. i. integratas

Bequi clerici. Recedē. n̄ q̄ amittat q̄s orbis inferiores si pmouet ad maiores. sed dr̄ rece dere q̄ ad execu

tionē solēnē. q̄ no ita solēniter exequitur quis in inferiores quo ad appellacōnem. q̄ em̄ recedant a p̄mo est ar. xxxvii. di. qui te mensa. xij. di. in sancta. sed vt p̄dixi recedit quo ad onus. non quo ad honore. ar. optimū. ff. ad munīc. municipis. Sed quid si dicat se cri mōfū. est ei cretendū. v̄dr q̄ no. q̄ mota iam sibi cōtrouerſia dicit hoc. ar. extra te testib⁹. licet. extra qui m̄ri. accu. pos. cū in tua. h̄. die ei cretendū. ex te eta. et qua. queris a nobis. similiter si se dicat insuffi cientem audiendus est. ar. h̄. e. ep̄orū. alias si no auditur eius execu satio potest appellare. C. de app. ciues. et. l. h̄. qui ad ciuila.

Ap̄scoporū. sic cōſtrue. nullus ep̄orū. ip̄onat posteriorē priori quāvis posterior sit de numero eorū quorū. et ceteri. et nota fm opinionem. h̄. q̄ p̄or semp tebet eligi. et te p̄ore vt dicit sufficit ne malus existat licet posterior melior sit h̄. lxxv. di. c. vi. Al i dicunt h̄. meliorem preferendū et si posterior sit. ar. xvi. di. vi. s. odus. v. p̄ma